
UCHWAŁA NR 381/140/21 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 7 lipca 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) w związku z §33 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 

z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się bilans skonsolidowany jednostki samorządu terytorialnego za 2020 rok, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Radzie Powiatu Goleniowskiego. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

    Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Zarządu Powiatu Goleniowskiego nr 381/140/21 z dnia 7 lipca 2021 r. 

  
SKONSOLIDOWANY BILANS 

jednostki samorządu terytorialnego 

Adresat: 

Powiat Goleniowski 
Regionalna Izba 
Obrachunkowa w 

Szczecinie 

ul. Dworcowa 1 
Powiat goleniowski 

  

72-100 Goleniów 
Wysłać bez pisma 
przewodniego 

Numer identyfikacyjny REGON sporządzony na  

811684120      na dzień 31-12-2020 r. 
E9C8BB43022E5F06 

      

                        

AKTYWA 
Stan na 

początek 
roku 

Stan na 
koniec roku 

PASYWA 
Stan na 

początek roku 
Stan na 

koniec roku 

A Aktywa trwałe 375 612 729,51 391 857 923,05 A Fundusz 351 047 587,15 369 579 476,60 

A.I Wartości niematerialne i 
prawne 

82 754,02 9 950,45 A.I Fundusze jednostek 390 408 544,06 403 249 992,90 

A.II Wartość firmy jednostek 
podporządkowanych 

0,00 0,00 A.II Skumulowany wynik budżetu (+,-) -18 221 651,90 -18 338 383,48 

A.III Rzeczowe aktywa trwałe 375 413 313,51 391 235 689,96 A.III Wynik budżetu (+,-) 186 024,24 3 008 411,73 

A.III.1.1 Grunty 50 571 442,68 50 842 221,23 A.IV Wyniki finansowe roku bieżącego -5 011 962,88 1 407 241,95 

A.III.1.2 Budynki, lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i wodnej 

316 931 731,68 334 550 835,36 A.IV.1.1 Zysk netto 55 298 055,45 66 346 728,14 

A.III.1.3 Pozostały środki trwałe 3 694 021,52 3 741 306,21 A.IV.1.2 Strata netto (-) -60 310 018,33 -64 939 486,19 

A.III.1.4 Środki trwałe w budowie 
(inwestycje) 

4 216 117,63 2 058 277,16 A.V Wyniki finansowe lat ubiegłych -16 313 408,55 -19 922 594,50 

A.III.1.5 Środki przekazane na 
poczet środków trwałych w 
budowie (inwestycji) 

0,00 43 050,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00 

A.IV Długoterminowe aktywa 
finansowe 

0,00 0,00 A.V.1.2 Strata netto (-) -16 313 408,55 -19 922 594,50 

A.IV.1.1 Akcje i udziały  0,00 0,00 A.VI Kapitały mniejszości 0,00 0,00 

A.IV.1.2 Papiery wartościowe 
długoterminowe 

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 42,18 174 808,00 

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00 B Zobowiązania długoterminowe 28 790 557,11 30 070 474,34 

A.V Należności finansowe 
długoterminowe 

116 661,98 612 282,64 
B.I Zobowiązania finansowe 
długoterminowe 

28 790 557,11 30 070 474,34 

A.VI Wartość mienia 
zlikwidowanych jednostek 

0,00 0,00 
B.II Pozostałe zobowiązania 
długoterminowe 

0,00 0,00 

B Aktywa obrotowe 24 934 697,03 35 484 781,77 
C Zobowiązania krótkoterminowe i 
fundusze specjalne 

16 758 918,73 23 017 312,90 

B.I Zapasy 621 750,33 1 016 829,94 
C.I Zobowiązania finansowe 
krótkoterminowe 

0,00 70,00 

B.II Należności i roszczenia 9 468 358,70 10 736 508,73 
C.II Pozostałe zobowiązania 
krótkoterminowe 

15 792 178,17 22 018 197,73 

B.III Należności finansowe 
krótkoterminowe 

0,00 0,00 C.III Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

B.IV Środki pieniężne 14 844 588,00 23 731 443,10 C.IV Fundusze specjalne 966 740,56 999 045,17 

B.V Krótkoterminowe papiery 
wartościowe 

0,00 0,00 D Rozliczenia międzyokresowe 4 082 186,02 4 826 308,54 

C Rozliczenia międzyokresowe 131 822,47 150 867,56 
E Ujemna wartość firmy jednostek 
podporządkowanych 

0,00 0,00 

            
Suma aktywów 400 679 249,01 427 493 572,38 Suma pasywów 400 679 249,01 427 493 572,38 

Zbigniew Jacek Mazur              2021-07-07  

 
Tomasz Marcin Stanisławski  

Krzysztof Roman Wasiluk  
Tomasz Teodor Kulinicz 
Bogusław Zaborowski 

 skarbnik  rok, miesiąc, dzień  zarząd  
 

E9C8BB43022E5F06   

 
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.07.07 


